
TURPROGRAM 2024



VELKOMMEN PÅ TUR 
MED DNT NARVIK I 2024! 



Narvik og Omegn Turistforening ble stiftet i 1902. 
Ved årsmøtet avholdt 22. februar 2022 ble det vedtatt navnebyt-
te for foreningen, og tidligere Narvik og Omegn Turistforening 
(NOT) heter etter dette DNT Narvik. 

DNT Narviks område strekker seg fra Troms fylkesgrense i nord 
til Hellemofjorden/Tysfjord i sør. I dette området har foreningen 
28 hytter på 14 forskjellige steder i fjellet. Årlig overnattingsantall 
er ca 4000. DNT Narvik har 850 medlemmer.

DNT Narviks oppgaver er bygging, vedlikehold og drift av forenin-
gens hytter, løypemerking og brobygging. 
Videre arrangerer foreningen fellesturer og sprer informasjon om 
foreningens tilbud for at flere skal bruke naturen på en positiv 
måte.

Foruten hovedforeningen har DNT Narvik en egen barne- og 
familiegruppe, ei ungdomsgruppe og ei fjellsportgruppe.

DNT Narvik jobber for det enkle friluftslivet, for å få flere ut i na-
turen på naturens vilkår, og for at du og andre fjellvandrere skal 
kunne ferdes trygt i fjellet



Nå er alt klart for at du kan planlegge og bestille opphol-
dene dine på DNT Narviks hytter i året som kommer.

Du finner all informasjon om hyttene  på hjemmesiden 
under fanen Lokale hytter, og på nettsida UT.no. Når du 
booker, betaler du også for oppholdet. Det er ikke mulig 
å booke en hel hytte, man booker seng(er). Gjelder ikke 
Vokterboligen og Storsteinshytta - egne bestillingsløsnin-
ger for disse.

DNT Hyttebestilling: https://hyttebestilling.dnt.no/

Det er også fortsatt slik at man kan dra på tur til våre 
hytter uten å booke seng.

Sjekk alltid informasjon på ut.no om hyttene før du drar 
på tur. Her finner du informasjon om hvordan disse er 
låst, opplysninger om ruten og praktisk informasjon 
knyttet til besøket.

HYTTEBESTILLING

 Foto:Bjørn Forselv 



Mandagsturene er lavterskelturer som passer for alle. Turene star-
ter 17.30 fra angitt oppmøtested, som det meldes om i turarrange-
mentet på dnt.narvik.no og på DNT Narviks facebookside. I år har 
vi ikke felles oppmøte på Narvikstasjon, og heller ikke organisert 
samkjøring, men vi oppfordrer deltakerne til å avtale samkjøring på 
arrangementets facebookside.
Som tidligere år oppfordrer vi deltakerne til å ta med kaffe og kaffe-
kos eller kveldsmat.
Turledere i år er Ellinor Hansen Framvik, Sølvi Føre, Eeke Nijdam og 
Øydis Jakobsen.

Tur 1: 13.05 Lilletoppen på Fagernes (Øydis Jakobsen, Eeke 
Nijdam, Ellinor
Hansen Framvik, Sølvi Føre)
Tur 2: 21.05 Skistua rundt (Sølvi Føre, Ellinor Hansen Framvik)
Tur 3: 27.05 Lakselvosen (Øydis Jakobsen, Eeke Nijdam)
Tur 4: 03.06 Saltvikryggen (Øydis Jakobsen, Ellinor Hansen 
Framvik)
Tur 5: 10.06 Dalbotn i Håkvik (Ellinor Hansen Framvik)
Tur 6: 17.06 Holmvassbu (Øydis Jakobsen)
Tur 7: 19.08 Laksetrappa i Beisfjord (Øydis Jakobsen)
Tur 8: 26.08 Skomakeren (Eeke Nijdam)
Tur 9: 02.09 Elvkrokdalen (Sølvi Føre)
Tur 10: 09.09 Funnhytta (Øydis Jakobsen, Eeke Nijdam, Ellinor 
Hansen Framvik, Sølvi Føre)

MANDAGSTURER  Foto:Toril Larsen



Alle turene som gjennomføres i regi av DNT Narvik er trygge topp-
turer som stort sett foregår i terreng som er lite skredutsatt. Hvis 
du ønsker en utfyllende turbeskrivelse finnes dette i boken «Topptu-
rer rundt Narvik» av Mikael af Ekenstam.
På våre turer krever vi at deltagere deltar på eget ansvar. Alle vin-
terfjellturer krever at alle har skredutstyr med.

TOPPTURER  vinter

 Foto:Markus 

Fjellvettreglene
1.Planlegg turen og meld fra hvor du går.
2.Tilpass turen etter evne og forhold.
3.Ta hensyn til vær- og skredvarsel.

4.Vær forberedt på uvær og kulde, selv på korte turer.
5.Ta med nødvendig utstyr for å kunne hjelpe deg selv og andre.
6.Ta trygge veivalg. Gjenkjenn skredfarlig terreng og usikker is.

7.Bruk kart og kompass. Vit alltid hvor du er.
8.Vend i tide, det er ingen skam å snu.

9.Spar på kreftene og søk ly om nødvendig.



Vassecohkka                                                                                                       Februar

Lørdag 24. februar 
For å være med på denne turen kreves det at du har skredutstyr og 
at du er i god fysisk form. Du må også ha toppturutstyr.

Oppmøte togstasjonen 08.00 for avreise mot Sverige. 

Påmelding  via dntnarvik.no   
Turleder
Markus Pleym 450 15 656

Storfjellet i Beisfjord                                                                                           April                                                                                       

Lørdag 20. april
Oppmøte togstasjonen 08.00 for evt.samkjøring.
For å være med på denne turen kreves det at du har skredutstyr og 
at du er i god fysisk form. Du må også ha toppturutstyr.

Påmelding  via dntnarvik.no   
Turleder
Markus Pleym 450 15 656

Hva er viktig å tenke på når du skal være med på topptur. Se her for tips: 
https://www.dnt.no/turtips/turvett/artikler/pakkeliste-for-topptur/



Fellesturer vinter/vår/sommer

FELLESTURER

Turledere må vurdere om deltakerne er i stand til å 
gjennomføre turen på ønsket måte. Dvs at han/hun er 
tilstrekkelig utstyrt, har godt fottøy og klær, og forøvrig 
synes å være i god form eller på annen måte være skik-
ket til å delta. Turledere vil diskutere dette med turdel-
takere før avmarsj. Deltakere som er med på turer i regi 
av DNT Narvik, må følge turleders anvisninger. Ingen må 
eksempelvis gå på egenhånd, ”gå i forveien”, ta andre 
ruter e.l. DNT Narvik eller turleder er ikke juridisk an-
svarlig ved skade eller tap av liv/ eiendeler..
Flere av våre turer har et begrenest antall plasser.
Følg med på DNT Narviks nettsider: https://www.dnt.no/
narvik.
Her blir turene i programmet lagt ut med dato og beskri-
velse. 



Miniekspedisjon i Beisfjord-fjellene                          April 

5-7 april 2024. 

Tøff tur på ski i majestetisk natur, med pulk, etablering av camp og 
overnatting i telt.
Turen starter opp Brennholtet fredag. Første camp med fantastisk 
utsikt ut over Beisfjorden. 
Lørdag pakker vi sammen etter frokost, og beveger oss videre mot 
Vestfjordvannene og Tøttakråa. Camp 2.
Retur på søndag over ytre Sildvikvann, opp «djevelbakken» før Rød-
tindvannet. Lunch før laaaaang nedrenning i Stubblidalen.
Det vil bli satt opp felles møte i forkant, med gjennomgang av pak-
keliste og utstyr. 
Begrenset ant plasser.
For spørsmål kontakt turledere Veronica Føre Andersson ( mob 90 
12 58 44 )eller Christine Føre ( mob 93 46 18 76 )

 Foto:Veronica Føre Andersson 



Den lange fjellmasjen                                                       September                             

 7.-8.september 2024
Populær sprek og sosial supertur. Felles transport fra Jernbanesta-
sjonen 05.45.
Lang dagsmarsj på ca 40 km i raskt tempo, langs DNT Narviks ru-
tenett, fra demningen i Norddalen via Cunojavri og Oallevaggi, ned 
Djevelpasset og videre til Katterat.
Overnatting på Vokterboligen, inne i myk seng eller ute i hengekøye. 
Fellesmiddag, dusj og badstu. Bålkos, gode historier, muligens intern 
lagkonkurranse og kanskje nordlys ut i de små timer.
Retur med tog ned til Narvik på søndag. 
Begrenset ant plasser. 

 Foto:Veronica Føre 



TRYGT VEIVALG
Bruk sunn fornuft og gjør egne vurderinger av veivalg under-
veis i terrenget. Løypemerkingen oppdateres fortløpende på 
dugnadsbasis. Det kan derfor til tider mangle varder og rødma-
ling, så kart og kompass er påkrevd for å finne fram. Vardene 
er ment som et supplement for egen orientering.

Framkommeligheten varierer
med årstidene. Elver som er lette å vade om høsten, kan være 
uframkommelige tidlig på
sommeren, eller tryggere å vade utenom merket vadested. 
Sett deg inn i vær- og føreforhold
i løypa før du legger ut på tur, og bruk sunn fornuft når du 
velger rute.

Sjekk UT
DNT Narvik har flere digitale turmål som man kan besøke i 
appen «DNT SjekkUT». Last ned appen i App Store eller Play 
Butikk, og registrer deg som bruker. Noen turposter ligger i 
sentrum og kan besøkes på vei til og fra jobb, mens andre lig-
ger litt lenger unna.
Hittil har ca 100 brukere registrert seg, og til sammen har de 
gjort over 400 registreringer
i appen.
Appen kan brukes i hele landet, og det kan være en fin måte å 
komme seg ut på tur når
man er på ferie eller reise rundt omkring i Norge..

https://ut.no/



Barnas Turlag Narvik har et variert friluftstilbud for hele familien. 
Gjennom Barnas Turlag får barn og unge i alderen 0 til 12 år mulig-
het til å oppleve natur, friluftsliv og hygge i fellesskap med andre.
I løpet av 2024 har vi lagt opp til 6 innholdsrike turer i nærområdet 
vårt. Alle små og store er velkommen til å delta på tur sammen med 
oss i barnas turlag. 
Det vil være varierende lengde og terreng på de ulike turene. 

Medlemskap
Barnas Turlag Narvik oppfordrer til å melde inn barna som medlem 
av DNT. De får egen medlemsnummer, rabatter på overnattinger i 
DNT hytter i Norge som familiene kan benytte seg av, og det bidrar 
med viktig tilskudd som lokalt turlag kan benytte seg av. 
Du kan enkelt melde deg inn i Barnas Turlag , det koster 145 kr i 
året per barn. Les mer om medlemskap her: https://www.dnt.no/
medlem/

Ansvar for egne barn
Våre turledere har ofte med egne barn. Som foreldre/foresatt/ andre 
voksne som er i følge med barnet på tur, er man selv ansvarlig for 
dem. Sammen holder vi et overblikk, og hjelper hverandre, slik at 

 Foto: Lise Mari Sommerseth



Buldrehallen                                                                                          April

Søndag 14 april inviterer vi medlemmer av Barnas Turlag til buldre-
hallen 68•Nord mellom kl 12-14. 
Denne aktiviteten er gratis for barn som er medlemmer av Barnas 
Turlag. 
Påmelding gjøres her:
 https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/dnt-narvik/lokale-aktiviteter/ 

Førstevannet                   Mars                                                   

Søndag 3.Mars Kl 12-15

Vi inviterer til en «kick off» med 
årets første tur for Barnas Tur-
lag! Vi møtes til sosialt samvær 
for å bli kjent med nye og gamle 
medlemmer. 
Det vil bli gitt informasjon om 
barnas turlag og kommende 
turer.
Vi lager bål og serverer pølse i 
brød.
Ta med deg egen drikke ,sitteun-
derlag og grillpinne hvis du har. 
Det er mulighet for å gå på ski 
eller føtter.  
Ca 1,2 km hver vei
Alle små og store er velkommen!

Turledere: Lise Mari Sommer-
seth (97436350), Inga Husjord 

 Foto: Lise Mari Sommerseth



Beisfjordgubben                                                                                Mai

Onsdag 29. Mai kl. 17.00
Vi møtes på parkeringen ved Beisfjord Sementvarefabrikken kl. 17.
I ettermiddag tar vi kveldsmaten ute og oppfordrer dere til å ta med 
drikke, kveldsmat og sitteunderlag. 
Dette er en tur som passer for både store og små.
Husk klær etter vær. 

Turleder: Inga Husjord (97759877) og Sara Johansen (47242070)

Lakselvvannet                                                                                        Juni

Søndag 11. juni kl 11.00
Parkering ved modellflybanen på Hergot
Vi møtes ved parkeringen  og følger merket løype inn til Lakselvvat-
net.   
Ta med sitteunderlag, matpakke og drikke.

Turledere: Lise Mari Sommerseth (97436350), Inga Husjord 
(97759877) og Sara Johansen (47242070)

 Foto: Lise Mari Sommerseth



Rømmegrøttur/ dagstur til Lossihytta                                 August

Søndag 18. August. 
Familietur til Lossihytta fra kl. 1100 - 1530
Bli med på den tradisjonsrike familie turen til Lossihytta. Et hygge-
lig og familievennlig arrangement. Ta med deg egen matpakke eller 
bålmat. Vi serverer kaffe og saft.

 Parker langs anleggsveien i Norddalen og følg merket sti opp til 
Lossistua. 

Turledere: Lise Mari Sommerseth (97436350), Sara Johansen 
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Blåbærtur i Beisfjord

Dag og dato kommer.
Dette er en tur som passer for alle. Det er mulighet for å parkere på 
sørsiden og gå rett inn i lysløypa og bort til gapahuken.
Ta med matpakke og drikke. Det vil også være mulighet for å grille. 
Forhåpentligvis finner vi litt blåbær i området. Vi samler også på litt 
ulike naturmaterialer, hvor vi kanskje kan prøve å lage noe av det.

Turledere: Lise Mari Sommerseth (97436350) og Inga Husjord 
(97759877)

 Foto: Lise Mari Sommerseth



Vi ønsker dere velkommen! 

Turledere: Lise Mari Sommerseth, Inga Husjord,Sara Helene Johansen 
og  Thomas Rickarden

Ankenesfjellet, Måneskinnstur med lommelykter  November

Søndag 10 November kl 1400
Avslutningstur til gapahuken på Ankenesfjellet.
Vi lager bål ved gapahuken hvor det blir mulighet for å grille. Vi håper 
på både måneskinn og stjernehimmel.
Ta med deg varm drikke, matpakke, sitteunderlag og hodelykt. 

Turledere: Lise Mari Sommerseth (97436350) og Sara Johansen 
(47242070



DNT Narvik har 15 hyttesteder man kan besøke. Noen kan man 
komme til etter 2-3 timers gange i lettgått terreng, mens andre må 
man streve itt mer for å nå fram til. Underveis og vel framme venter 
det deg flott natur og fine opplevelser! 

Husk DNT-nøkkel, sovepose eller lakenpose og mat! 
DNT-nøkkel kan kjøpes hos Visit Narvik og Sparebanken Narvik.
Skriv deg inn i protokollen når du kommer fram og forlat hytta i 
minst like god stand som da du kom. Det er ikke mobildekning på 
hyttene våre, med unntak av Lossi og Vokterboligen(gjelder noen 
operatører.

HYTTETUR ?

 Foto:Bjørn Forselv



Betaling

App Hyttebetaling
vippskode 94761 
DNT Narviks konto 46123916409 
PayPal: narvik@turistforeningen.no. Husk å 
merke betalingen med navn og hytte. 

Hold deg oppdatert på obligatorisk hyttebe-
stilling på Facebook og web.

Nøkkel

Nøkkelsalg hos Visit Narvik,Sportcente-
ret og Sparebanken Narvik. Du får også 
gode medlemsfordeler hos Sportcenteret.
Nøkkel kan også bestille nøkkel ved å 
henvende deg til DNT Narvik.
Storsteinshytta har egen nøkkel som kan 
lånes hos Jørn Kåre Sommerseth (tlf. 76 
95 12 96,  480 74 112) depositum kr 
200,-.
Nøkkel til Vokterboligen samt info kan 
mottas fra Finn Johnsen, tlf 90 02 54 09.



HYTTENE VÅRE

Baugebu

Bua ligger langs E1, Nordkalott-
ruta og Grensesømmen på den 
T-merka ruta mellom Pauro og 
Sitas på østsiden av Baugeelva, 
rett rett ved brua like sør for 
utløpet fra Baugevatnet. 
Bua har to brisker med 
madrasser, men uten sengetøy. 
Primus og enkelt kjøkkenutstyr.

Cáihnavággihytta

Langt inn i Narvikfjellene ved 
nordvestbredden av det ano-
nyme vann 1004 ligger Cáihn-
avággihytta. Her er storhytte 
med fire brede senger og et 
nybygd anneks med tre senge-
plasser og hems. I det gam-
le annekset er det to brede 
senger.

Det er gode fiskemuligheter 
i de to nordligste vannene i 
dalen. Er du ute etter topptu-
rer er det her bare å begynne 
å plukke.

Fra hytta er det fem timer til 
demningen innerst i Nordda-
len og ca fire timer sørover til 
Gautelishytta. 

Alle våre hytter er ubetjente



Cunojávrihytta

Hytta ligger nordøst i Narvik-
fjellene ikke langt fra grensa til 
Sverige. Den ligger ved vest-
bredden av Čunojávri og består 
av tre hyttebygg og utedo. 
Storhytta har tre rom med til-
sammen 6 senger og to hemser 
i tillegg. Lillehytta, som ble tatt 
i bruk i 2017, har 2 soverom 
med 2 dobbel-senger. I tillegg 
er det hems med liggeplass for 
4 personer. I den gamle hytta 
er det 3 sengeplasser. DNT Nar-
vik har to båter her, som er låst 
med DNT-nøkkel. Disse er ment 
til hyttenes gjester.

Funnhytta

Funnhytta er ei dagsturhyt-
te som ligger i det populære 
turområdet Tøttadalen. I den 18 
kvadratmeter store hytta finner 
du vedovn, kaffekjele, fyrstik-
ker, stearinlys og ved. I tillegg 
er det solide langbord og ben-
ker. Hytta har ca 6000 dagsbe-
søk pr år. 

HYTTA ER IKKE KOSNTRUERT 
ELLER UTSTYRT FOR OVERNAT-
TING! DNT Narvik ber brukerne 
gjøre evt. overnattende opp-
merksom på dette.



Gautelishytta

Gautelishytta ligger midt i 
Narvikfjellene langs Nordka-
lottruta, E1 og Grensesømmen. 
Den ligger ved østbredden av 
Gautelisvatnet/Guovdelisjávri, 
omlag midt på vannet.

Storhytta har 3 soverom med 
tilsammen 6 senger. I tillegg er 
det 2 hemser. Lillehytta har 4 
senger.

I uthuset, som ble bygd i 
2015, er det ett rom med 2 
dobbelkøyer, vedovn og et lite 
kjøkken. I uthuset er det også 

Hunddalshytta

Hunddalshytta ligger i krysset 
Hunddalen - Doaresvaggi sør 
for Katterat stasjon på Ofotba-
nen. Storhytta har 10 senger og 
Lillehytta har fire..
Hyttene benyttes gjerne som 
start og avslutning på turer i 
Narvikfjellene (Skjomfjellet) 
og er et godt utgangspunkt for 
spektakulære toppturer vinters-
tid.
Rundt påske er det ofte boret 
hull på elveisen for vannhen-
ting.
Det er ikke mobildekning på 
hytta, men går du opp på Nord-
bergryggen, øst for hytta, er 
det dekning fra Telenor. I høy-
sesongen mars-mai er det egne 
priser.



Lossihytta

Lossihytta ligger i Norddalen i 
Skjomen med Storsteinmassivet 
med de vakre fjellene Huinarcó-
hkka (1788 moh.) og Ippocóhkka  
(1727 moh.) som naboer.

Sommertid er hytta lett tilgjenge-
lig fra vei og benyttes endel av 
barnefamilier. Hytta har brønn (i 
ei lita bu rett øst for hovedhytta), 
en stor fordel vinterstid da det 
kan være ganske avblåst rundt 
hytta.
Storhytta har 6 senger og en 
dobbel sovesofa.
Lillehytta har 3 senger.

Oallavagge

Oallavagge er ei rastebu med 
overnattingsmuligheter. Den 
ligger på den T-merkede ruta 
mellom Hunddalshytta og Cuno-
javrihytta ved vann 850..

Hytta har to brisker med ma-
drasser, men ikke sengetøy. 
Bua har ovn og ved og primus.
I tillegg til selve hytta, er det et 
lite uthus og utedo her.

Det er ikke mobildekning på 
hytta, men på Nordbergryggen, 
3,5 km nord for hytta, er det 
dekning fra Telenor.



Paurohytta

Pauro ligger langs Nordkalott-
ruta, E1 og Nordlandsruta sør 
i Narvikfjellene. Den ligger på 
nordsida av Båvrojávrre, rett 
øst for det lange neset som 
nesten deler vannet i to.
Sommeren 2019 ble det bygget 
ny bru over sundet i Båvrojavr-
re, 1,5 km sør for hyttene.
Det er også ny bru over Noai-
dejohka. Den ligger  3km fra 
Paurobrua.
Storhytta har en vanlig køye-
seng og to dobble køyesenger.
Lillehytta har to dobble køye-
senger. 

Røysvatn

Røysvatn ligger langs Nordka-
lottruta, Nordlandsruta, i Tys-
fjord
kommune. Den ligger ved elva
mellom Bjørnvatnet/Biernajávr-
re og Røysvatnet/Muvrrajávrre 
like sørøst for utoset i Bjørnvat-
net/Biernajávrre.
Storhytta har 10 senger og 
lillhytta har 2 senger. Hvis du 
kommer til hytta på vinteren fra 
vest/nordvest, og det er dårlig 
sikt eller flatt lys, bør du merke 
deg dette: Hytta ligger 50 me-
ter fra elva som renner
fra Bjørnvatnet og Røysvatnet.
Denne elva har som regel par-
tier som er åpen, og det legger 
seg en høy og lang skavel vest 
for denne.



Sitas

Sitas ligger langs Nordkalottru-
ta, E1 og Nordlandsruta.. Hytta 
ligger ved Siidasjávri (Sitasjau-
re) ved nordbredden omlag en 
kilometer fra riksgrensa.

Dette er ei fin familiehytte med 
sykkelmulighet helt fram. Det 
er tre hytter her. Storhytta har 
fire brede senger, de to minste 
hyttene har to brede sengeplas-
ser hver. 
Det er kun soveplasser i det 
ene annekset.

Skoaddejávre

Skoaddejávre ligger midt i 
Narvikfjellene langs Nordka-
lottruta, E1 og Nordlandsruta. 
Skoaddejávre består av ei stor 
hytte med 10 senger og ei lita 
sikringsbu med to senger.

Hytta ligger ved nordøstbred-
den av Skoaddejávri, ca. 800 
meter nord/nordvest for Gren-
serøys 256b. Det hender rett 
som det er at det er tåke i 
området og da kan hytta være 
vanskelig å finne.

Kan være noe mobildekning 
langs stien  ca 200 m øst for 
annekset.



Vokterboligen

Vokterboligen ligger utenfor 
DNT Narviks rutenett på Ral-
larveien mellom Bjørnfjell og 
Katterat/Rombaksbotn ca. 2,5 
km fra Katterat.

Den ligger idyllisk til ved Ofot-
banen på en solfylt plett, med 
flott utsikt over Rombaksfjorden 
og fjellene rundt. Hytta leies ut 
til private og grupper og over-
natting må forhåndsbestilles.

 Huset har 12 soveplasser, 
innlagt vann, strøm, badstue og 
dusj.

Storsteinshytta

Storsteinshytta i Narvikfjellene 
ligger høyt oppunder breen på 
Storsteinsfjellet og er et godt 
utgangspunkt for mange fine 
turer.

Det er egen nøkkel til hytta 
som kan lånes ved henveldelse 
til Jørn-Kåre Sommerseth tlf 48 
07 41 12.

I tillegg til hovedhytta som er 
låst, er det ei åpen bu her med 
propanapparat (ikke ved) og 2 
brisker.



DNT Narviks dagsturhytte i 
Håkvikdalen.
581 m over havet.Flott
utsikt over Ofotfjorden og
Håkvikdalen, godt bærterreng.
Hytta ble ferdig resaturert
i 2021. 
Det er vedovn og primus i 

Steinbua(dagsturhytte)

KONTAKTPERSONER DNT Narvik

Jon Sommerseth, daglig leder     tlf  402 40 987                jon.sommerseth@dnt.no
Marita Ivarsson Elverum, styreleder  tlf  952 06 355    maritaelverum@gmail.com
Terje Andersen, Kasserer             tlf 951 99 512                    terjeand65@gmail.com
Roger Evensen. ved/transport     tlf 95923864                     rogerevensen64@icloud.com
Geir Soleng, hyttedrift                  tlf 468 21 645                       geir.soleng@consto.no
Toril Larsen, web                           tlf 909 58 521                             torila5@online.no
Christine Føre                                tlf 934 61876              christine.fore@banenor.no
Jan Ole Frantsen, bro/merking    tlf 481 14 710            jan.ole.frantzen@gmail.com
Trude Elstad,turlederansvarlig     tlf 971 60 607                 trudekri69hotmail.com
Lise Mari Sommerseth, Barnas turlag  tlf 97436350     lisemarisommerseth@gmail.com            


